［焦作市］07年会计从业资格考试11.6-17日报名 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/66/2021_2022__EF_BC_BB_E

7_84_A6_E4_BD_9C_E5_c42_66858.htm 焦作市财政局关于2007

年度会计从业资格考试报名公告 根据河南省财政厅通知

，2007年度会计从业资格考试时间定于2007年3月25日进行。

现将考试报名有关事项公告如下： 一、报名时间及地点： 报

名时间：2006年11月6日17日。 报名地点：市直及四城区均在

建设东路86号市财政局西侧一楼注册会计师协会报名。 各县

（市）报考人员请到所在县（市）财政局会计科办理。 二、

报名条件及考试科目： 报名条件及考试科目不变，请届时到

报名点参阅考试报名简章及下载报名表（会计从业资格表）

。 三、报名程序及办法： 报考会计从业资格的考生持身份证

原件及复印件（会计类毕业考生还须持学历证书原件及复印

件）， 本人近期一寸免冠黑白照片5张， 于规定期限内到报

名地点报名。 咨询电话：3936792 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com